S n N I N D U S n Copriwater Easy in thermoplast e cerniere in nylon

Copriwater Easy in thermoplast e cerniere in
nylon - Bianco @

2312100 5604815904871

Informazioni Tecniche Caratteristiche

432 mm - Cerniera in nylon
347 mm - Cerniera inclusa
46 mm
1.49 kg

Easy
Copriwater

Thermoplast
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S n N I N D U S n Copriwater Easy in thermoplast e cerniere in nylon

Variazioni

@

Pergamon (Fuori produzione)
432x347x46 mm

2312105
5604815905397
1.49 kg

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

23121 CAD 2D (zZIP) , 23121 CAD 3D (ZIP) ,
23121 (PDF),

23121 DT (PDF) ,

Certificato NF - Copriwater (PDF) ,
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